本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：
本公司尚未与该工程业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定

性，具体内容待合同签订后另行公告，提请投资者谨慎注意投资风险。
公司日前参与国内某工程预应力钢筒混凝土管（PCCP）采购二标项目的竞

标，近日，公司收到该工程业主方发来的《中标通知书》，确定公司中标该工程。
中标金额为人民币壹亿陆仟陆佰捌拾贰万叁仟玖佰叁拾陆元整（166,823,936.00
元）。

一、基本情况
1. 2021年-2023年，公司未与该业主方发生类似业务。
2.公司与业主方不存在任何关联关系。
二、中标对公司的影响
1. 本次中标金额占公司2023年度经审计的营业总收入的46.59%。本项目

的履行预计对公司2025年度及未来年度经营业绩产生积极的影响。供货期约
为22个月（合同签订后，按监理人批准的供货计划）。

2. 本次中标不影响公司业务独立性，公司主要业务不存在因履行该工程合
同而对业主方形成依赖。

三、风险提示
1. 原材料价格上涨将影响该合同收益；